
Zarządzenie nr  27  /2011 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 18 kwietnia  2011 roku 
 
w sprawie:  zmiany Zarządzenia Nr  192 /2010 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia  
                   31 grudnia  2010r.  w sprawie  nadania „Regulaminu wynagradzania  
                   pracowników Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim”. 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2001 r., nr 142 poz. 1591 , z 2002 r., nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 
113, poz. 984, nr 153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806, z 2003  r. nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 
1568,  z 2004 r., nr 102, poz. 1055 i nr 116, poz. 1203 oraz z 2005 r., nr 172, poz. 1441, nr 
175, poz. 1457; z 2006 r., nr 17, poz. 128, nr 181, poz. 1337,  z 2007 r., nr 48, poz. 327, nr 
138, poz. 974, nr 173, poz. 1218, z 2008 r. nr 180, poz. 1111, nr 223, poz. 1458  z 2009 r., nr 
52, poz. 420 i nr 157, poz. 1241, oraz z 2010r. nr 28, poz. 142 i 146, nr 106, poz.675 oraz z 
2011r. nr 21, poz.123  w związku z art. 39 oraz art. 58 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o 
pracownikach samorządowych (Dz. U.  z 2008 r. nr 223, poz. 1458, z 2009 r. nr 157, poz. 
1241 oraz  z 2010 nr 229, poz. 1494). 

 
Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 
 
§ 1. W regulaminie wynagradzania  pracowników Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie  
       Łódzkim wprowadza się następujące : 
 
1. § 23.1 otrzymuje brzmienie: 
   „ Wynagrodzenie za pracę z zastrzeżeniem  w ust.4 oraz  § 8 ust. 3, wypłaca się z dołu , do   
      28 dnia każdego miesiąca” 
2.  § 23.3 otrzymuje brzmienie: 
    „ Pracownicy zatrudnieni w ramach robót publicznych i prac interwencyjnych otrzymują  
      wynagrodzenie  z dołu do trzeciego dnia roboczego następującego po przepracowanym  
      miesiącu” 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po 14 dniach od dnia podania go do wiadomości     
      pracowników  przez rozesłanie po 1 egzemplarzu Regulaminu Wynagradzania do  
      wszystkich wydziałów , stanowisk jednoosobowych i komórek na prawach wydziału  
      Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2011r. 
 
 
 
 
 


